CÂMARA MUNICIPAL DE CASCALHO RICO
ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2025/2026

Rua Estrela do Sul N° 35, Centro, CEP: 38.460-000 Cascalho Rico.

Tel. (34) 3248-1257 - E-mail: camaramcr@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cascalho Rico, em atendimento ao § 3º do artigo 75 da Lei nº

14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso de Dispensa de

Licitação 02/2025 para AQUISIÇÃO, ENTREGA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO

COMPLETA DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, COM O FORNECIMENTO DE TODOS

OS ACESSÓRIOS, CONEXÕES, SUPORTES E MÃO DE OBRA TÉCNICA
ESPECIALIZADA, DESTINADOS À MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE

SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO E DEMAIS AMBIENTES INSTITUCIONAIS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCALHO RICO – MG. Para tanto convocam as empresas
interessadas a enviarem suas propostas para o email camaramcr@hotmail.com ou apresentá-las

fisicamente na sede da Câmara Municipal até ás 13:00HRS do dia 25/06/2025. para o objetivo
constante no Termo de Referência, disponibilizado no sitio eletrônico Câmara Municipal de
Cascalho  (camaracascalhorico.mg.gov.br). A empresa detentora da proposta mais vantajosa será
comunicada para o envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias.

Cascalho Rico, 18 de junho de 2025.

Júlio César de Resende

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camaramcr@hotmail.com
mailto:camaramcr@hotmail.com
http://www.camaracascalhorico.mg.gov.br/
http://www.camaracascalhorico.mg.gov.br/
http://www.camaracascalhorico.mg.gov.br/